PAGE

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(Росстат)

ПРИКАЗ

31.12.2009
Москва
№ 334
	Об утверждении статистического инструментария для организации сплошного федерального статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства в 2011 году по итогам  2010 года

          В целях обеспечения проведения в 2011 году сплошного федерального статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 г.  № 201-р   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые формы сплошного федерального статистического наблюдения:

№ МП-сп «Сведения об основных показателях деятельности малого предприятия за 2010 год»;

№ 1-предприниматель «Сведения о деятельности индивидуального предпринимателя за 2010 год».
2. Установить предоставление данных по указанным в п. 1 настоящего приказа формам федерального статистического наблюдения в адреса и сроки, установленные в этих формах.
	Руководитель
	                                        А.Е.Суринов

PAGE